07.07.2025, Казанский ГМУ 8
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: М. Ш. Аглиуллина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. П. Кайнова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. М. Агафонова
(И.О. Фамилия)

М. Ш. Аглиуллина
(И.О. Фамилия)

Л. С. Дусаева
(И.О. Фамилия)

О. П. Кайнова
(И.О. Фамилия)

Л. Ш. Юнысова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абзалова Азалия Алмазовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Айфельд Ксения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Багавиева Адиля Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Багманова Айлина Данилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бариева Марьям Кафилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Валиева Наргиза Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

1

Воронина Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Дитарова Ангелина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Закирова Руфия Нургаяновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Иванова Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Иралина Рузана Рамзановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кривошапко Элина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Марданова Камилла Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мосенкова Диана Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мукминова Лейсан Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Нигматуллина Алия Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Нурмехаметова Алина Айдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Петрова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Саляхиева Розалия Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сёмин Филипп Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сидорова Эвелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Скорпио Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Собашникова Арина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сунгатова Владислава Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Тихонова Камилла Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хайрутдинова Ляйля Рамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хакимзянова Рашида Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Хамитова Айгуль Саматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чубукова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чувырова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Широкова Ангелина Фёдоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

2